

Reward of Rs.10 lacs



General public is hereby informed that Najeeb Ahmed s/o Nafees Ahmed, permanent resident of House No.138, Vedontola, Badaun, Uttar Pradesh, aged 27 years, height 5'10", is missing from Delhi since 15.10.2016. Najeeb Ahmed was studying Biotech from Jawaharlal Nehru

University (JNU) and staying in Room No.106, Mahi Hostel. In this regard, FIR No.RC.6(S)/2017-SCU.I/CBI/SC.I/New Delhi u/s 365 IPC has been registered in CBI, SC-I, New Delhi and investigation is being conducted. Any person who may give information of the present whereabouts of Najeeb Ahmed, will be given a cash reward of Rs.10 lacs. The name and identity of informant will be kept secret. The information can be given on the below mentioned address and telephone numbers:

Central Bureau of Investigation, Special Crime-1, 5B, CGO Complex, Lodhi Road, New Delhi-110003, Tel. Nos.011-24368641, 24368638, 24368634, 9650394796, 9650394791.

Superintendent of Police
CBI/SC.I/New Delhi

ईनाम 10 लाख रुपये



सर्वसाधारण को सूचित किया जाता है कि एक व्यक्ति जिसका नाम नजीब अहमद, पुत्र नफीस अहमद, स्थायी निवासी मकान नंबर 138, मोहल्ला वेदोंतोला, बदायूँ, उत्तर प्रदेश, उम्र-27 साल, कद 5 फुट 10 इंच, दिनांक 15.10.2016 से दिल्ली से गुमशुदा है। नजीब अहमद जवाहरलाल नेहरू विश्वविद्यालय (जेएनयू) नई दिल्ली के कमरा नंबर 106, माही हॉस्टल में रहकर बायोटेक की पढ़ाई कर रहा था। इस सन्दर्भ में प्रथम सूचना रिपोर्ट आरसी-6(एस)/2017-एससीयू-1/सीबीआई/ एससी-1/नई दिल्ली अंतर्गत धारा 365 भा.द.सं. पंजीकृत कर अन्वेषण जारी है। कोई भी व्यक्ति जो गुमशुदा नजीब अहमद की सूचना देगा, उसे 10 लाख रुपये का नकद ईनाम दिया जायेगा। सूचना देने वाले व्यक्ति का नाम व पता गुप्त रखा जाएगा। सूचना व्यक्तिगत रूप से निम्नलिखित पते या टेलीफोन नम्बरों पर दी जा सकती है:-

सीबीआई, स्पेशल काइम-1, 5-बी, सीजीओ कॉम्प्लेक्स, लोधी रोड, नई दिल्ली-110003, टेलीफोन नम्बर 011-24368641, 24368638, 24368634, 9650394796, 9650394791

पुलिस अधीक्षक
सीबीआई/एससी-1/नई दिल्ली

Special Crime-1,
CGO Complex, Lodhi Road, New Delhi - 110003.

- with reference to the Lr.
No. 5864/RC.6(S)/2017-
SCU.I/CBI dated
30.10.2017.